
Mityng okręgowy. Akademickie Mistrzostwa Poznania i Wielkopolski II rzut
POZNAŃ, 06.05.2023

MĘŻCZYŹNI/MEN

110 m ppł mężczyzn

Bieg 1/ 1

1 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 16.95

GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP DNF

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

FINAŁ 13:00

1 PAWLAK Oskar 10-02-20 LUKS Orkan Września WP 29.99     
2 JABŁOŃSKI Antoni 11-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 18.21     

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

FINAŁ 15:30

1 PAWLAK Oskar 10-02-20 LUKS Orkan Września WP 11.09     
2 GROBELSKI SebasƟan 10-02-26 MKS Inowrocław KP 9.12     

100 metrów M U16

FINAŁ +2.3 M/S 13:57

1 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.53     
2 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.82     

100 metrów M U16

Bieg 1/ 3 -1.3 M/S 13:29

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.22 q PB   
2 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 12.25 q    
3 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary LB 12.90 q    
4 JANKOWSKI Adam 10-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.18     
5 PĘKAL Tomasz 11-01-04 UKS Dąb Suchy Las WP 16.26     
6 KONOPKA Oskar 08-07-31 UKS Achilles Leszno WP 16.65     

Bieg 2/ 3 -0.2 M/S 13:32

1 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 12.22 q    
2 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.90 q    
3 CHRUBCZYŃSKI Bartosz 10-01-25 MKS Inowrocław KP 13.49  PB   
4 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.81     

Bieg 3/ 3 +0.8 M/S 13:35

1 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 12.11 q    
2 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.46 q SB   
3 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.70 q PB   
4 WAWRZYŃSKI Nikodem 09-01-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.05     
5 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 13.06     
6 POMINKIEWICZ Kacper 09-02-15 OŚ AZS Poznań WP 13.81     
7 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 15.10     

100 metrów M

FINAŁ -1.6 M/S 13:59

1 NOWACZYK Jan 05-03-12 OŚ AZS Poznań WP 12.38
2 PRUCHNIEWICZ Jan 05-05-20 GKS Piast Łubowo WP 12.47

100 metrów M

Bieg 1/ 4 +0.6M/S 13:39

1 CZTERNASTY Jan 03-09-29 OŚ AZS Poznań WP 12.10     
2 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 12.27     
3 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 12.83  PB   
4 STEC Tymon 07-08-27 OŚ AZS Poznań WP 12.88     
5 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 13.13     

Bieg 2/ 4 +0.9 M/S 13:43

1 NOWACZYK Jan 05-03-12 OŚ AZS Poznań WP 12.07     
2 PRUCHNIEWICZ Jan 05-05-20 GKS Piast Łubowo WP 12.14     
3 GRZEBINOGA Maksymilian 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły WP 12.35     

Bieg 3/ 4 +0.2 M/S 13:46

1 PAKULIEV Oleksii 05-02-18 OŚ AZS Poznań WP 11.11     
2 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.17     
3 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.68  PB   
4 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 11.90  SB   
5 KLĘSK Jakub 98-03-05 KU AZS UAM Poznań WP 12.36     
6 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 KU AZS Politechniki Poznańskiej 12.41     

Bieg 4/ 4 -0.5 M/S 13:49

1 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 11.75  PB   
2 ZERBIN Adam 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły WP 12.30     
3 MŁYNOWSKI Stanisław 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las WP 12.38     
4 PIERZCHAŁA Jakub 01-05-02 KU AZS Politechniki Poznańskiej 12.48     
5 KUBIAK Kosma 03-01-18 KU AZS Collegium Da Vinci w WP 13.03     



6 GALLAGHER Maciej 06-09-09 SL Olimpia Poznań WP 13.44

200 metrów M

Bieg 1/ 5 -2.3 M/S 15:17

1 SIUDA Krzysztof 09-02-12 OŚ AZS Poznań WP 25.29     
2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 26.15     
3 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 26.75     
4 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 27.19     
5 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 27.31     
6 SOWA Dawid 09-07-10 OŚ AZS Poznań WP 27.92     
7 CHRUBCZYŃSKI Bartosz 10-01-25 MKS Inowrocław KP 28.65     
8 PIECHOWIAK Szymon 10-08-03 OŚ AZS Poznań WP 31.69     

Bieg 2/ 5 -0.2 M/S 15:20

1 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego WP 23.74     
2 KOŚCIUSZKO Tomasz 97-03-27 KU AZS UAM Poznań WP 24.27     
3 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 24.80  PB   
4 SIWAK Karol 03-06-02 KU AZS UAM Poznań WP 26.03     
5 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 KU AZS Politechniki Poznańskiej 26.95     
6 PIÓRKOWSKI Maciej 01-03-11 KU AZS Politechniki Poznańskiej 27.05     
7 PIERZCHAŁA Jakub 01-05-02 KU AZS Politechniki Poznańskiej 29.30     

Bieg 4/ 5 +0.5 M/S 15:25

1 PAKULIEV Oleksii 05-02-18 OŚ AZS Poznań WP 22.72     
2 CZTERNASTY Jan 03-09-29 OŚ AZS Poznań WP 24.47     
3 NOWACZYK Jan 05-03-12 OŚ AZS Poznań WP 24.79     
4 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 25.51
5 STEC Tymon 07-08-27 OŚ AZS Poznań WP 26.69     
6 GALLAGHER Maciej 06-09-09 SL Olimpia Poznań WP 27.85     

Bieg 5/ 5 -1.4 M/S 15:51

1 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.20     
2 GOGOLEWSKI Mikołaj 08-09-22 MKS-MOS Śrem WP 25.80     
3 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 26.43     
4 MIKOŁAJCZAK Feliks 07-12-22 OŚ AZS Poznań WP 27.16     
5 POMINKIEWICZ Kacper 09-02-15 OŚ AZS Poznań WP 28.12     
6 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 32.10  PB   

300 metrów M U16

Bieg 1/ 2  17:03

1 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego WP 37.12     
2 FALKOWSKI Julian 08-11-28 SKS Unia Swarzędz WP 42.21     
3 URBAN Mateusz 10-08-11 MLKS Sokół Lubin DS 43.85  PB   
4 MIKOŁAJCZAK Leon 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 44.81  PB   
5 GĄGOROWSKI Jeremi 09-11-03 OŚ AZS Poznań WP 46.69  PB   
6 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 52.66     

Bieg 2/ 2  17:03

1 KRUPECKI Nikodem 10-02-23 SKS Unia Swarzędz WP 42.40     
2 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 48.47  PB   
3 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 48.82     
4 RATAJ Franciszek 11-01-02 OŚ AZS Poznań WP 49.18     
5 DEMBNY Aleksander 10-11-30 OŚ AZS Poznań WP 51.18  PB   

400 metrów M

Bieg 1/ 4  11:21

1 WAWRZKOWICZ Jan 01-02-19 KU AZS Uniwersytetu WP 47.79     
2 BUZAŁA Mikołaj 98-04-17 OŚ AZS Poznań WP 48.32     
3 NAWROT Mikołaj 00-02-05 KU AZS UAM Poznań WP 49.60     
4 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 OŚ AZS Poznań WP 49.98     
5 PYSZKA Mikołaj 02-10-05 OŚ AZS Poznań WP 50.01     
6 PIASECKI Ryszard 01-09-29 KU AZS Uniwersytetu WP 51.15     

Bieg 2/ 4  11:25

1 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 51.75  PB   
2 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02-06-29 MKL Toruń KP 52.50     
3 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 52.68     
4 KOŚCIUSZKO Tomasz 97-03-27 KU AZS UAM Poznań WP 53.48     
5 BIELECKI Marek 03-07-31 OŚ AZS Poznań WP 53.52     
6 MANIECKI Gabriel 01-05-21 KU AZS Politechniki Poznańskiej 54.05     
7 SIWAK Karol 03-06-02 KU AZS UAM Poznań WP 55.11     

Bieg 3/ 4  11:28

1 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 52.74  PB   
2 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 53.50     
3 ROZENKOWSKI Kacper 04-03-06 OŚ AZS Poznań WP 53.77     
4 JURGIEWICZ Jakub 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 54.85  PB   
5 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 58.00     
6 WOJTKOWIAK Marcel 07-11-17 OŚ AZS Poznań WP 59.49     

Bieg 4/ 4  11:31

1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 56.90  PB   



2 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 57.12  PB   
3 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 58.40  PB   
4 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 58.91  PB   
5 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 59.14     
6 SOWA Dawid 09-07-10 OŚ AZS Poznań WP 1:00.70     

600 metrów M

Bieg 1/ 1  14:31

1 MARZYŃSKI Paweł 05-01-04 MKL Jarocin WP 1:29.26     
2 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:29.39     
3 STANISŁAWIAK Wojciech 09-06-23 MKS-MOS Śrem WP 1:34.63     
4 KRUPECKI Marcel 07-10-19 SKS Unia Swarzędz WP 1:35.54  PB   
5 KAŹMIERCZAK Kamil 07-07-28 MKS-MOS Śrem WP 1:38.26  PB   
6 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 1:40.16  PB   
7 GAŁUSZKA Igor 10-01-15 MLKS Sokół Lubin DS 1:40.87  PB   
8 SZŁAPKA Tymoteusz 09-12-09 MKS-MOS Śrem WP 1:42.97     
9 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 1:43.09     

10 MICHNIKOWSKI Jakub 10-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:47.90  PB   
11 GÓRCZYŃSKI Adam 07-07-04 MKS-MOS Śrem WP 1:49.91     
12 WOJCIECHOWSKI Rafał 11-07-02 MUKS Szok Bojanowo WP 1:50.28  PB   
13 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 1:55.08  PB   

800 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1  14:13

1 CHMIELARZ Jakub 02-09-14 KU AZS Uniwersytetu WP 1:51.77     
2 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 1:59.95     
3 KEMPA Maciej 01-10-12 KU AZS Uniwersytetu WP 2:02.48     
4 KĘSY Marcin 85-04-06 KU AZS UAM Poznań WP 2:07.63     
5 SOWIŃSKI Nikodem 02-03-29 KU AZS Politechniki Poznańskiej 2:23.10     
6 WAWRZYNIAK Jakub 09-04-07 KS Energetyk Poznań WP 2:29.62     
7 SŁOWIK Kacper 02-07-06 KU AZS Uniwersytetu WP 2:32.74     
8 MAJEWSKI Antoni 02-10-03 KU AZS UAM Poznań WP 2:33.40     
9 MICHAŁOWSKI Michał 82-10-08 KU AZS UAM Poznań WP 2:39.13     

1000 metrów M

Bieg 1/ 1  14:46

1 BOROWSKI Dawid 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:34.49  PB   
2 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 2:39.87  PB   
3 JANIK Mikołaj 03-07-07 KS Stal Pleszew WP 2:40.41  PB   
4 GRAFF Tymoteusz 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:43.14     
5 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 2:44.83     
6 ŚLIWA Igor 08-04-11 KS Stal Pleszew WP 3:43.93     

BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNF     

1500 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1  16:36

1 KULESZA Robert 99-02-05 KU AZS Politechniki Poznańskiej 4:03.42     
2 MURKOWSKI Wiktor 02-09-11 KU AZS Uniwersytetu WP 4:08.37     
3 SUSZKA Franciszek 06-09-06 OŚ AZS Poznań WP 4:25.75  PB   
4 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 4:28.53     
5 KRZYŻANOWSKI Cyprian 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 4:35.29     
6 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 4:42.18     
7 ROJNA Jakub 06-10-17 LKS Lubusz Słubice LB 4:49.48  PB   
8 WAŁDOCH Bartłomiej 00-11-18 KU AZS Uniwersytetu WP 4:50.29     
9 MICHAŁOWSKI Michał 82-10-08 KU AZS UAM Poznań WP 5:30.24     

3000 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 1  15:58

1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 8:37.18     
2 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 KU AZS Politechniki Poznańskiej 8:42.31     
3 ZDROJEWSKI KrysƟan 98-10-09 MKL Jarocin WP 8:53.80     
4 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 9:25.32  PB   
5 JUSKOWIAK Jakub 01-01-16 KU AZS Uniwersytetu Medycznego WP 9:59.53     
6 SZYMCZYK Kacper 00-12-10 OŚ AZS Poznań WP 10:30.06     
7 MUSTAFA Laith 99-03-28 KU AZS Politechniki Poznańskiej 13:49.04     

SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP DNF     
110 metrów pł M U18 (91.4)

FINAŁ -0.7 M/S 12:26

1 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota KP 17.05
2 KURILENKO Sviatoslav 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 18.72
3 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 19.42
4 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło KP 19.80

110 metrów pł M U18 (91.4)
Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 11:51

1 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota KP 17.49 q    
2 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.59 q    
3 KURILENKO Sviatoslav 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 18.62 q PB   
4 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 19.36 q    
5 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło KP 19.36 q    
6 STAROSTA Franciszek 09-11-19 MKS Baszta Szamotuły WP 23.72 q    



4x100 metrów M

Bieg 1/ 1  16:30

1 KU AZS UAM Poznań WP 50.17     
2 KU AZS Politechniki Poznańskiej 50.82     

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

FINAŁ 15:30

1 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 11.73     
2 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 11.15     
3 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 KU AZS Politechniki Poznańskiej 10.64     
4 STACHOWIAK Artur 02-03-10 KU AZS Politechniki Poznańskiej 10.00     
5 WIŚNIEWSKI Krzysztof 00-11-24 KU AZS Politechniki Poznańskiej 9.93     
6 BARWIŃSKI Dennis 00-04-04 KU AZS Politechniki Poznańskiej 6.21     

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

FINAŁ 13:40

1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 9.51 kula 4kg     
1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.88     
2 NIEMCZYK Eryk 04-05-26 MUKS Szok Bojanowo WP 10.86     
3 KULON Grzegorz 00-01-14 KU AZS Uniwersytetu WP 10.84     
4 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 10.29     

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

FINAŁ 13:40

1 RODZIAK Jakub 07-04-30 LUKS Orkan Września WP 16.86  PB   
2 GLINKA Jakub 06-02-27 LUKS Orkan Września WP 15.13     
3 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 10.81     
4 PATRIAS-GAPCZYŃSKI Wiktor 05-01-31 OŚ AZS Poznań WP 9.67     

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 15:30

1 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice LB 11.46  PB   
2 ĆWIK Jakub 09-08-13 RKL Kusy Rokietnica WP 9.17     

Rzut oszczepem M U14 (500)

FINAŁ 15:38

1 ZIENTALSKI Tobiasz 10-01-27 MKS Inowrocław KP 23.63     

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 15:38

1 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice LB 33.18     
2 ŚMICH SebasƟan 08-12-04 LKS Lubusz Słubice LB 32.29     
3 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło KP 22.56     

Rzut oszczepem M (800)

FINAŁ 15:38

1 STACHOWIAK Artur 02-03-10 KU AZS Politechniki Poznańskiej 39.00     
2 WIŚNIEWSKI Krzysztof 00-11-24 KU AZS Politechniki Poznańskiej 35.50     
3 BARWIŃSKI Dennis 00-04-04 KU AZS Politechniki Poznańskiej 26.00     
4 SŁOWIK Kacper 02-07-06 KU AZS Uniwersytetu WP 16.65     

KRÓL Kacper 05-06-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM     
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

FINAŁ 14:38

1 NIEMCZYK Eryk 04-05-26 MUKS Szok Bojanowo WP 33.31     
2 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 32.81     

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

FINAŁ 14:38

1 RODZIAK Jakub 07-04-30 LUKS Orkan Września WP 44.66     
2 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło KP 44.66  PB   
3 GLINKA Jakub 06-02-27 LUKS Orkan Września WP 34.64     
4 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 32.50     
5 KRYGIER Patryk 07-01-31 LKS Vectra Włocławek KP 30.21     
6 WNUKOWSKI Paweł 07-06-27 LKS Vectra Włocławek KP 29.07     
7 PATRIAS-GAPCZYŃSKI Wiktor 05-01-31 OŚ AZS Poznań WP 24.88     

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

FINAŁ 13:00

1 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice LB 46.46
2 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 44.47
3 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice LB 31.73
4 BOJARSKI Aleksander 08-12-08 LKS Lubusz Słubice LB 28.92
5 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice LB 28.82

Skok wzwyż M

FINAŁ 13:45

1 PITER Damian 00-04-20 KU AZS Uniwersytetu WP 1.75     
2 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 1.60  SB   
3 PIÓRKOWSKI Maciej 01-03-11 KU AZS Politechniki Poznańskiej 1.50     
4 MARKIEWICZ Jan 02-08-17 KU AZS Uniwersytetu WP 1.50     
5 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło KP 1.45     
6 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło KP 1.45  =PB   
7 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 KU AZS Politechniki Poznańskiej 1.40     



Rzut młotem M U20 (6kg)

FINAŁ 11:45

1 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 63.28     
2 ZŁOTOWSKI Wiktor 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 62.21     
3 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 60.51     
4 MARCZAK Kamil 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 52.87     
5 FLIS Eryk 05-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 47.40     

Rzut młotem M U18 (5kg)

FINAŁ 13:12

1 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 06-05-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 66.63  PB   
2 PRACHARCZYK Jan 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 63.18  PB   
3 MICHALSKI Bartłomiej 07-05-12 LKS Vectra Włocławek KP 55.30     
4 SOBIECKI Aleksander 07-07-31 LKS Vectra Włocławek KP 53.53  PB   
5 MAJEWSKI Paweł 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.57  PB   
6 KRYGIER Patryk 07-01-31 LKS Vectra Włocławek KP 49.22     
7 NICOWSKI Filip 07-03-02 LKS Vectra Włocławek KP 44.35  PB   
8 NOWAK Mateusz 07-03-03 LUKS Start Nakło KP 43.26  PB   
9 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 41.87  PB   

10 WNUKOWSKI Paweł 07-06-27 LKS Vectra Włocławek KP 41.75  PB   
LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM     
MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM     

Rzut młotem M (7.26kg)

FINAŁ 14:00

1 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 35.62 4kg masters
1 KOWALSKI Bartosz 99-05-11 KS AZS AWF Wrocław DS 68.42
2 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 OŚ AZS Poznań WP 68.32
3 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań WP 63.87
4 DZIOBA Jakub 03-12-01 OŚ AZS Poznań WP 59.95
5 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 59.12
6 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 57.69
7 GIL Grzegorz 03-04-13 LUKS Start Nakło KP 42.33

Rzut młotem M U16 (5kg)

FINAŁ 11:45

1 FEDEJKO Mateusz 08-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 55.21  PB   
2 DORNOWSKI Mateusz 08-06-24 LUKS Start Nakło KP 47.20  PB   
3 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 42.98  PB   
4 GRACZ Krzysztof 09-09-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.66  PB   
5 KOŃCZAL Hubert 08-06-19 LUKS Start Nakło KP 20.00     

Skok w dal M U18 i młodsi

FINAŁ 11:35

1 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.04  PB   +0.1
2 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 5.71     +0.1
3 KACZMAREK Mikołaj 07-07-22 UKS Dąb Suchy Las WP 5.30     +0.3
4 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.24  PB   +0.4
5 MALESZKA Mateusz 09-03-17 LUKS Orkan Września WP 5.08     +1.2
6 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.00  PB   +0.3
7 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.60  PB   -1.0
8 JANKOWSKI Adam 10-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.53  PB   -0.8
9 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 4.07  PB   -2.0

10 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 4.03     -0.7
11 CHĘCIŃSKI Wojciech 10-02-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.80     -0.7
12 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.68     -0.4

Skok w dal M

FINAŁ 13:10

1 KLĘSK Jakub 98-03-05 KU AZS UAM Poznań WP 6.24     +1.9
2 DANKOWSKI Błażej 05-01-08 LUKS Start Nakło KP 5.82  PB   +1.8
3 ZUTER Franciszek 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 5.65     +1.0
4 PITER Damian 00-04-20 KU AZS Uniwersytetu WP 5.61     +1.4
5 MIELCZAREK Jakub 03-01-18 KU AZS Politechniki Poznańskiej 5.48     -0.3
6 SOWIŃSKI Nikodem 02-03-29 KU AZS Politechniki Poznańskiej 5.45     +0.1
7 KUBIAK Kosma 03-01-18 KU AZS Collegium Da Vinci w WP 5.42     +2.1
8 MARKIEWICZ Jan 02-08-17 KU AZS Uniwersytetu WP 5.22     +1.0
9 GNIOT Piotr 98-05-28 KU AZS Uniwersytetu WP 4.90     +0.5

10 MAJEWSKI Antoni 02-10-03 KU AZS UAM Poznań WP 4.28     +1.9
Rzut młotem M U14 (4kg)

FINAŁ 11:45

1 DECHNIK Stanisław 10-04-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.44     

KOBIETY/WOMEN

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

FINAŁ 11:55

1 DŁUBAŁA Matylda 10-05-28 MLKS Sokół Lubin DS 7.40  PB   
2 PRZYBYŁ Kalina 11-04-28 MUKS Kadet Rawicz WP 5.79     

Rzut młotem K U14 (2kg)

FINAŁ 16:27

1 KUCHARSKA Zofia 10-03-11 LUKS Start Nakło KP 37.22  PB   



2 KWAŚNIEWSKA Julia 10-05-13 LKS Vectra Włocławek KP 28.68     
100 metrów K

FINAŁ -3.4 M/S 13:54

1 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 13.89     
2 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 KU AZS AWF Poznań WP 13.93     

100 metrów K U16

FINAŁ -1.8 M/S 13:54

1 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 12.98     
2 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 13.18     
3 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 13.67     

100 metrów K

Bieg 1/ 4 -0.2 M/S 13:15

1 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 13.04 q    
2 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 13.63 q    
3 ŁAZAR Zofia 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las WP 13.85     
4 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.96     
5 LASIK Lena 07-02-15 OŚ AZS Poznań WP 13.98     
6 KRĘŻEL Maria 05-03-05 OŚ AZS Poznań WP 14.57     
7 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 14.84     

Bieg 2/ 4 -1.4 M/S 13:19

1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.24 q    
2 MENCH Paulina 07-06-07 LUKS Orkan Września WP 13.58 q PB   
3 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 13.75     
4 PISZCZ Gabriela 01-08-14 KU AZS Uniwersytetu WP 16.92     
5 ZROŚLAK Anna 03-01-31 KU AZS UAM Poznań WP 17.94     

Bieg 3/ 4 +0.8 M/S 13:22

1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 KU AZS AWF Poznań WP 12.92 q PB   
2 NOWAK Wiktoria 01-06-26 KU AZS UAM Poznań WP 13.92     
3 NOWAK Lidia 03-04-18 KU AZS UAM Poznań WP 14.69     
4 ZIELIŃSKA Monika 00-07-21 KU AZS Uniwersytetu WP 16.13     
5 STEFANIAK Patrycja 01-03-14 KU AZS Uniwersytetu WP 16.70     

Bieg 4/ 4 +0.8 M/S 13:24

1 KOWAL Weronika 97-01-25 KU AZS UAM Poznań WP 12.83 q    
2 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.86 q    
3 URSZULAK Blanka 09-03-19 Akademia Biegowa Żary LB 13.68 q    
4 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 13.86     
5 PAWELA Sylwia 07-03-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.87     
6 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.24     
7 PAWLAK Angelika 01-08-09 KU AZS UAM Poznań WP 14.26     
8 AUGUSTYNIAK Zuzanna 02-01-01 KU AZS Politechniki Poznańskiej 14.93     

100 metrów K U16

Bieg 1/ 8 -3.0 M/S 12:47

1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 13.15 q    
2 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.19     
3 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 14.29     
4 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 14.36     
5 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 14.59     
6 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 Akademia Biegowa Żary LB 15.32     
7 PRZYBYŁ Kalina 11-04-28 MUKS Kadet Rawicz WP 15.34     

Bieg 2/ 8 +0.4 M/S 12:50

1 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 13.46 q    
2 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 14.12  PB   
3 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 14.28     
4 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 14.55     
5 FIRGANEK Teresa 08-08-28 Akademia Biegowa Żary LB 14.77  PB   
6 PIEC Zofia 09-11-24 MUKS Kadet Rawicz WP 15.88     

Bieg 3/ 8 +0.2 M/S 12:53

1 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 12.85 q PB   
2 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.38 q    
3 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.22     
4 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 14.66     
5 JODKO Maja 10-02-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.82     
6 BINKOWSKA Agnieszka 09-08-31 MKS Baszta Szamotuły WP 15.06     
7 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 15.30  PB   

Bieg 4/ 8 -0.5 M/S 12:55

1 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 13.43 q    
2 GAWRYCH Kinga 09-05-21 UKS 20 Poznań WP 14.06  PB   
3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.12     
4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.36  PB   
5 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 14.88  PB   
6 AYDINER Nadia 11-06-25 OŚ AZS Poznań WP 15.14     
7 LIBERA Oliwia 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 15.29     



Bieg 5/ 8 +0.1 M/S 12:58

1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.73     
2 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 14.18     
3 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 14.41     
4 MAGDZIAK Justyna 08-09-24 OŚ AZS Poznań WP 14.52  PB   
5 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 14.87  PB   
6 LIBERA Nikola 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 15.31     
7 GRALAK Marta 10-03-14 MKS Inowrocław KP 18.47     

Bieg 6/ 8 +0.5 M/S 13:01

1 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 13.49 q PB   
2 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.92     
3 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 14.75     
4 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 14.84     
5 MROZIK Ewa 10-10-25 UKS Dąb Suchy Las WP 14.93     
6 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 15.62  PB   
7 TOMCZAK Agata 10-08-05 MKS Inowrocław KP 15.65     

Bieg 7/ 8 -0.8 M/S 13:05

1 ANDRZEJEWSKA Hanna 09-05-06 Akademia Biegowa Żary LB 13.58 q    
2 BAWOROWSKA Anna 10-01-30 Akademia Biegowa Żary LB 13.66 q PB   
3 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 14.55     
4 DUDZIŃSKA Aleksandra 09-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 15.20     
5 BIBAK Olga 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las WP 15.63     
6 WĄGROWSKA Maja 10-04-07 Akademia Biegowa Żary LB 16.06     
7 GRZEGORZ Emiilia 08-07-15 UKS Achilles Leszno WP 18.20     

Bieg 8/ 8 -0.8 M/S 13:08

1 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.86     
2 ORLIK Nadia 10-04-16 MKS Baszta Szamotuły WP 13.89  PB   
3 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.30     
4 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 14.36  PB   
5 DOMAGAŁA Ligia 09-02-05 MKS Inowrocław KP 15.50     

200 metrów K

Bieg 1/ 7 +1.5 M/S 14:53

1 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.57  PB   
2 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 28.52     
3 NOWAK Wiktoria 01-06-26 KU AZS UAM Poznań WP 29.89     

Bieg 2/ 7 -1.6 M/S 15:02

1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 27.72  PB   
2 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 28.40     
3 LORKOWSKA Oliwia 06-12-29 LKS Lubusz Słubice LB 28.45     
4 CYBAK Michalina 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 29.80     

Bieg 3/ 7 +1.0  M/S 15:05

1 LASIK Lena 07-02-15 OŚ AZS Poznań WP 28.73  PB   
2 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice LB 29.20  PB   
3 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 30.30  PB   
4 ANDRZEJASZEK Oliwia 09-10-21 LUKS Orkan Września WP 31.10     
5 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice LB 31.60     
6 SKRZYPEK Paula 03-02-14 KU AZS Politechniki Poznańskiej 39.94     

Bieg 4/ 7 -1.8 M/S 15:07

1 PAWELA Sylwia 07-03-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 29.33     
2 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 30.24  PB   
3 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 31.28  PB   
4 NOWAK Lidia 03-04-18 KU AZS UAM Poznań WP 31.62     
5 RZEŹNIK Martyna 01-01-01 KU AZS Politechniki Poznańskiej 33.36     
6 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 33.46     
7 ZROŚLAK Anna 03-01-31 KU AZS UAM Poznań WP 38.55     

Bieg 5/ 7 -2.2 M/S 15:10

1 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 28.08     
2 ŁAZAR Zofia 07-11-13 UKS Dąb Suchy Las WP 28.77     
3 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 28.88     
4 JAJKO Jadwiga 09-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 30.32     
5 NASKRĘT Zuzanna 07-08-22 KS Energetyk Poznań WP 30.60     
6 SOBIK Joanna 06-07-03 SKS Unia Swarzędz WP 30.70     

Bieg 6/ 7 +1.4 M/S 15:12

1 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 27.46     
2 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 30.29     
3 PIECHOWIAK Michalina 08-12-13 OŚ AZS Poznań WP 30.57     
4 MAGDZIAK Justyna 08-09-24 OŚ AZS Poznań WP 31.14     

Bieg 7/ 7 +0.0 M/S 15:15

1 BRANDT Antonina 10-04-19 LUKS Orkan Września WP 28.84     
2 KRZYŻAŃSKA Zofia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 30.35     
3 MROZIK Ewa 10-10-25 UKS Dąb Suchy Las WP 31.19     
4 AYDINER Nadia 11-06-25 OŚ AZS Poznań WP 32.06     



5 DOMAGAŁA Ligia 09-02-05 MKS Inowrocław KP 32.33     
6 NAWROCKA Agnieszka 10-01-16 OŚ AZS Poznań WP 32.79     

300 metrów K U16

Bieg 1/ 3  16:45

1 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 40.78     
2 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 42.89  PB   
3 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 43.82  PB   
4 GAWRYCH Kinga 09-05-21 UKS 20 Poznań WP 44.09  PB   
5 SABIŁŁO Maria 09-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 44.40     
6 SWOBODA Julia 07-01-20 UKS Dąb Suchy Las WP 44.62     
7 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 45.94  PB   
8 HLAHOLIEVA Anzhelika 09-05-04 OŚ AZS Poznań WP 50.53     

Bieg 2/ 3  16:53

1 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 46.62     
2 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 47.01  PB   
3 CZYCZEWSKA Iga 11-06-15 OŚ AZS Poznań WP 47.66     
4 RATAJCZAK Zuzanna 09-12-04 K.S.S.Kotwica Kórnik WP 47.99  PB   
5 SHELEG Stefaiya 10-12-14 OŚ AZS Poznań WP 49.25  PB   
6 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 50.86  PB   

Bieg 3/ 3  16:56

1 KRAWIECKA Marianna 10-04-26 OŚ AZS Poznań WP 46.85     
2 CHABERA Klaudia 09-12-05 OŚ AZS Poznań WP 49.60     
3 PADUCH Izabella 11-11-07 MLKS Sokół Lubin DS 50.26  PB   
4 SOBCZAK Nikola 09-12-15 KS Energetyk Poznań WP 51.18     
5 BYKOWICZ Julia 11-10-06 K.S.S.Kotwica Kórnik WP 52.89     
6 MOTAŁA Zofia 09-11-23 SKS Unia Swarzędz WP 53.52     

400 metrów K
Bieg 1/ 3  11:10

1 LÄCHELE Susane 00-07-10 OŚ AZS Poznań WP 58.49     
2 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 OŚ AZS Poznań WP 59.33     
3 MATUSZCZAK Gabriela 03-10-23 KU AZS UAM Poznań WP 1:00.78     
4 KOPEĆ Natalia 01-10-31 KU AZS UAM Poznań WP 1:01.55     
5 KOPEĆ Julia 01-10-31 KU AZS Uniwersytetu WP 1:01.82     
6 SKOWROŃSKA Dominika 02-05-01 KU AZS Politechniki Poznańskiej 1:20.32     

Bieg 2/ 3  11:13

1 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:02.68     
2 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 1:03.43     
3 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 1:03.94     
4 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:09.51     
5 AJWANG Kimbali 05-08-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:10.35     
6 ŚWIĆ Aleksandra 01-07-28 KU AZS Uniwersytetu WP 1:10.57     

Bieg 3/ 3  11:16

1 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:06.37     
2 MOHYLINA Anna 06-11-25 KS Energetyk Poznań WP 1:06.98     
3 URBANIAK Nikola 07-05-07 LUKS Orkan Września WP 1:08.01     
4 MICHALAK Zuzanna 06-12-29 LUKS Orkan Września WP 1:08.13     
5 STAWSKA Natalia 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:08.27     
6 CZERWIŃSKA Wiktoria 05-02-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:08.84     
7 NASKRĘT Julia 09-05-24 KS Energetyk Poznań WP 1:09.54     

600 metrów K

Bieg 1/ 2  14:19

1 BYTOWSKA Hanna 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las WP 1:49.48     
2 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 1:50.88  PB   
3 JASKULSKA Gabriela 09-08-27 MKS-MOS Śrem WP 1:51.73  SB   
4 SOŁTYSIAK Kalina 10-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:54.48  PB   
5 REJEK Maja 09-09-11 KS Stal Pleszew WP 1:59.52     
6 JURKIEWICZ Zofia 11-04-09 LUKS Orkan Września WP 2:04.47     
7 CIELEBĄK Marcelina 08-02-01 MKS-MOS Śrem WP 2:04.83     
8 KOŚCIELNA Magdalena 10-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:08.54     
9 MACIEJEWSKA Kamila 09-07-16 LUKS Start Nakło KP 2:14.82     

Bieg 2/ 2  14:27

1 CHAŁUPNICZAK Julia 09-09-10 LUKS Orkan Września WP 1:55.63     
2 WENDLAND Weronika 09-01-17 SKS Unia Swarzędz WP 1:57.59     
3 PIEC Zofia 09-11-24 MUKS Kadet Rawicz WP 1:59.01     
4 TOMCZAK Agata 10-08-05 MKS Inowrocław KP 1:59.39     
5 BISEWSKA Wiktoria 09-01-07 MKS Inowrocław KP 1:59.61     
6 ROZMUS Pola 11-10-17 MLKS Sokół Lubin DS 2:06.17     
7 GRALAK Marta 10-03-14 MKS Inowrocław KP 2:12.37     
8 SZCZEPAŃSKA Wiktoria 09-08-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:13.22     \

800 metrów K

Bieg 1/ 1  14:04

1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 2:09.97  PB   YC
2 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 2:15.59     
3 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 2:23.41  PB   



4 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 2:32.30     
5 MŁODOŻENIEC Agata 07-02-25 OŚ AZS Poznań WP 2:34.09     
6 ZAIATS Yelyzaveta 06-06-23 MKS Inowrocław KP 2:37.11     
7 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:39.71     
8 PROCH Jagna 07-02-18 MKS Baszta Szamotuły WP 2:44.42     
9 RZEŹNIK Martyna 01-01-01 KU AZS Politechniki Poznańskiej 2:59.06     

10 MIELICKA Barbara 02-11-20 KU AZS Politechniki Poznańskiej 3:03.15     
11 ZROŚLAK Anna 03-01-31 KU AZS UAM Poznań WP 3:04.64

1000 metrów K

Bieg 1/ 1  14:46

1 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:04.65  PB   
2 CZAJA Paulina 94-02-09 KU AZS UAM Poznań WP 3:18.07     
3 JEGER Liwia 09-03-25 UKS 20 Poznań WP 3:19.76     
4 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 3:20.01  PB   
5 PODRAZA Pola 09-01-07 UKS 20 Poznań WP 3:20.50  PB   
6 SAJNAJ Maria 10-08-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:21.23  SB   
7 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 3:24.10  PB   
8 BOCHNIAK Milena 06-02-24 KS Stal Pleszew WP 3:27.45     
9 WERNER Barbara 10-07-22 MLKS Sokół Lubin DS 3:31.34  PB   

10 DERAK Emilia 10-02-08 UKS 20 Poznań WP 3:31.35     
11 ROZMUS Oliwia 11-10-17 MLKS Sokół Lubin DS 3:43.87     
12 ZAMIARA Gabriela 10-01-24 KS Stal Pleszew WP 3:48.41     
13 KAROLAK Martyna 08-04-25 KS Stal Pleszew WP 3:54.87     

1500 metrów kobiet

Bieg 1/ 1  16:12

1 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 OŚ AZS Poznań WP 4:34.60     
2 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-03 KU AZS UAM Poznań WP 4:40.31     
3 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:41.87     
4 TEOFILEWSKA Zofia 05-01-04 UKS Achilles Leszno WP 4:45.83     
5 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 4:53.19     
6 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 4:56.47     
7 PAWEŁCZYK Julia 02-03-26 OŚ AZS Poznań WP 5:00.30     
8 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 5:03.95     
9 ZYGAROWICZ Olga 07-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 5:16.36  PB   

10 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 5:37.57  PB   
11 CUKIERSKA Karolina 03-05-25 KU AZS Uniwersytetu WP 5:54.02     
12 AREND Kinga 98-10-10 KU AZS UAM Poznań WP 5:55.12     
13 CHYBA Emilia 98-01-13 KU AZS Politechniki Poznańskiej 6:13.02     
14 WITKOWSKA Ewelina 00-10-30 KU AZS Politechniki Poznańskiej 6:28.42     

3000 metrów K

Bieg 1/ 1  15:51

1 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 KS Energetyk Poznań WP 9:41.12  PB   
2 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 10:37.50     
3 CHMIELARZ Sandra 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11:09.97  PB   
4 SZYMAŃSKA Zuzanna 08-11-03 MKS Inowrocław KP 11:31.58     
5 PIEŃKO Alicja 07-03-27 MLKS Sokół Lubin DS 12:05.08     

100 m pł K U18 (76.2)

FINAŁ +0.0 M/S 12:33

1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 15.77
2 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 18.47

100 m pł K U18 (76.2)

Bieg 1/ 1 -2.5 M/S 11:58

1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 15.97 q    
2 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 16.61 q    
3 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 18.42 q    
4 BIADAŁA Julia 07-04-21 LUKS Orkan Września WP 18.64 q    

80 metrów pł K U16

FINAŁ -1.8 M/S 12:40

1 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 12.79
2 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 13.08
3 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 13.70
4 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.58
5 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 15.40

80 metrów pł K U16

Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 12:06

1 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice LB 12.92 q    
2 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 12.97 q    
3 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 13.27 q    
4 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.98 q    

Bieg 2/ 2 +0.3 M/S 12:11

1 JĘCZMIONKA Anna 09-04-24 LUKS Orkan Września WP 14.00 q    
2 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.67 q    
3 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 14.86 q    
4 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 15.89 q PB   



400 m pł kobiet

Bieg 1/ 1  11:00

1 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 Akademia Biegowa Żary LB 1:11.37     
2 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:13.03     
3 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 1:15.69     

4x100 metrów K

Bieg 1/ 1  16:30

1 KU AZS UAM Poznań WP 1:00.96     
2 KU AZS Politechniki Poznańskiej 1:05.20     

Pchnięcie kulą K (4kg)

FINAŁ 14:40

1 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 9.86     
2 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.69     
3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 9.43     
4 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 KU AZS Uniwersytetu WP 9.19     
5 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 8.98     
6 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.27     
7 PITLOK Julia 01-01-01 KU AZS Wyższej Szkoły WP 7.23     
8 PAWLICKA Natasza 00-10-10 KU AZS Politechniki Poznańskiej 7.16     
9 AUGUSTYNIA Zuzanna 02-06-29 KU AZS Politechniki Poznańskiej 6.80     

10 MARCINIAK Emilia 02-09-14 KU AZS Uniwersytetu WP 6.64  PB   
11 JERNAŚ Zuzanna 05-09-06 MUKS Kadet Rawicz WP 6.07     
12 SKRZYPEK Paula 03-02-14 KU AZS Politechniki Poznańskiej 4.97     
13 PRZĘCZEK Justyna 00-12-03 KU AZS Politechniki Poznańskiej 4.42     

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

FINAŁ 12:55

1 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 12.19
2 NOWICKA Marcelina 06-02-15 LUKS Orkan Września WP 10.86
3 NOWAK Dominika 07-07-20 LUKS Start Nakło KP 10.29
4 PRZYBYŁ Roksana 06-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.22
5 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 10.14
6 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 10.04
7 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.76
8 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 9.35

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 11:55

1 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.23
2 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 9.78
3 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 9.72
4 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 9.14
5 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.29
6 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.90
7 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 6.77

Rzut oszczepem K (600)

FINAŁ 16:29

1 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 37.17
2 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 31.00
3 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 30.01
4 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 KU AZS Politechniki Poznańskiej 26.06
5 MATUSZCZAK Izabela 00-01-01 KU AZS AWF Poznań WP 24.85
6 MARCINIAK Emilia 02-09-14 KU AZS Uniwersytetu WP 18.88
7 PITLOK Julia 01-01-01 KU AZS Wyższej Szkoły WP 11.72

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAŁ 16:29

1 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 24.52     

Rzut dyskiem K (1kg)

FINAŁ 12:07

1 NOWICKA Marcelina 06-02-15 LUKS Orkan Września WP 34.15
2 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice LB 34.04
3 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 30.44
4 NOWAK Dominika 07-07-20 LUKS Start Nakło KP 28.72
5 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 28.66
6 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 26.99
7 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 KU AZS Uniwersytetu WP 26.46
8 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 26.43
9 ZIELIŃSKA Zofia 05-05-30 MKS Baszta Szamotuły WP 16.75

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

FINAŁ 11:04

1 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice LB 32.50     
2 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 32.34     
3 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 27.97  PB   
4 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 21.36     
5 BAJSERT Zuzanna 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 20.96  PB   
6 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.60  PB   



Rzut młotem K U16 (3kg)

FINAŁ 16:27

1 CEGIELSKA Weronika 09-02-20 LKS Vectra Włocławek KP 41.68  PB   
2 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.64  PB   
3 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.40  PB   
4 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 37.47     
5 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 33.91  PB   

Skok wzwyż kobiet

FINAŁ 13:06

1 WESOŁOWSKA Zyta 99-01-02 KU AZS AWF Poznań WP 1.50     
2 ZIEMBA Weronika 00-02-02 MKS Inowrocław KP 1.45  PB   
3 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40  =PB   
4 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40     
5 HOFFMANN Julia 08-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 1.35     
5 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.35     
7 ZALEWSKA Katarzyna 07-11-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35     
8 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.30  =PB   
8 KOCHAŃSKA Gabriela 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły WP 1.30     
8 KRZYŻAŃSKA Zofia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.30     

11 KRAWCZYK Kinga 06-02-22 MKS Inowrocław KP 1.30     
12 KUJAWA Amelia 07-10-06 MKS Inowrocław KP 1.20     
13 SKOWROŃSKA Dominika 02-05-01 KU AZS Politechniki Poznańskiej 1.15     

Rzut młotem K (4kg)

FINAŁ 16:25

1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 56.76     
2 DUDA Izabela 04-04-19 LKS Vectra Włocławek KP 48.78     
3 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 45.75  PB   
4 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 44.54     
5 POCHOWSKA Lena 05-07-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 43.62  PB   
6 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.25     

Rzut młotem K U18 (3kg)

FINAŁ 15:05

1 ORZECHOWSKA Aneta 06-02-21 LKS Vectra Włocławek KP 55.94     
2 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 52.46     
3 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło KP 51.01  PB   
4 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.79     
5 GOLAS Anita 07-08-28 LKS Vectra Włocławek KP 42.64  PB   
6 BANAŚ Alicja 06-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów WP 40.92     
7 JANKOWSKA Joanna 06-09-09 LUKS Start Nakło KP 39.48     
8 MROWIŃSKA Zuzanna 06-11-10 OŚ AZS Poznań WP 34.98     

BRZEZIŃSKA Maja 06-02-03 LKS Vectra Włocławek KP NM     
Skok w dal K U18 i młodsze

FINAŁ 14:30

1 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.24  SB   +0.2
2 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.12     +1.1
3 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło KP 4.74  PB   -0.5
4 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 4.74     +0.9
5 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.70     +0.4
6 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.38     +0.5
7 NIKLEWSKA Magdalena 10-04-27 RKL Kusy Rokietnica WP 4.38     0.0
8 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło KP 4.30     +2.5
9 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 4.20     0.0

10 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.20     +1.5
11 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 4.02     +1.2
12 JABŁOŃSKA Anastazja 11-06-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2.82     -0.4
13 KAMIŃSKA Julia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2.72     -0.3

Skok w dal K

FINAŁ 15:10

1 ZIEMBA Weronika 00-02-02 MKS Inowrocław KP 4.68     +1.0
2 PAWLAK Angelika 01-08-09 KU AZS UAM Poznań WP 4.50  PB   +0.3
3 KAMIŃSKA Dominika 02-09-26 KU AZS UAM Poznań WP 3.78     0.0
4 PAWLICKA Natasza 00-10-10 KU AZS Politechniki Poznańskiej 3.60     +1.3
5 PRZĘCZEK Justyna 00-12-03 KU AZS Politechniki Poznańskiej 3.00     +0.5

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

FINAŁ 11:04

1 DŁUBAŁA Matylda 10-05-28 MLKS Sokół Lubin DS 15.83  PB   

MĘŻCZYŹNI/MEN

Skok o tyczce M

FINAŁ 16:00

1 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 4.70  SB   
2 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 3.90  PB   
3 GÓRSKI Maciej 09-10-22 SL Olimpia Poznań WP 3.60  PB   
4 WRÓBLEWSKI Witold 10-09-01 SL Olimpia Poznań WP 3.20  =PB   
5 JAZDON Szymon 09-06-24 SL Olimpia Poznań WP 2.60     
6 GURJEW Grzegorz 10-07-12 SL Olimpia Poznań WP 2.40  =PB   

POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP NM     



KOBIETY/WOMEN

Skok o tyczce K

FINAŁ 13:20

1 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 3.20     
2 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 KU AZS Politechniki Poznańskiej 3.00     
3 WOJCIECHOWSKA Jagoda 10-03-22 SL Olimpia Poznań WP 2.90  =PB   
4 STĄPOREK Urszula 03-05-15 KU AZS Collegium Da Vinci w WP 2.80  =SB   
5 SZAREK Łucja 09-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.40  =SB   
6 KAMIŃSKA Dominika 02-09-26 KU AZS UAM Poznań WP 2.30  PB   

Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski


